
Администрация города Кирсанова

отдел образования

П  Р  И  К  А  З

04.04.2018                      г. Кирсанов                               № 69

О  назначении  муниципального  оператора  персонифицированного 
финансирования

В соответствии с  реализацией регионального приоритетного  проекта 
«Доступное дополнительное образования для детей в Тамбовской области», 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить  Е.А.Сергову  директора  МБУ  ДО  «Центр  детского 
творчества»  с  01.04.2018  года   муниципальным  оператором 
персонифицированного финансирования.

2.Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа возложить  на 
заместителя начальника отдела образования М.А.Марченко.

Начальник отдела образования                                                     С.М.Плуталов


